wyborowych, sumiennego i rzetelne
go wykończenia, można się z łatwością zaopatrzeń
w garderobę bardzo tanią, elegancko i ze smakiem
wykończoną. Doznawszy tego na sobie, czaję się
w obowiązku niniejszetn publicznie podziękować p.
Frentzlowi i polecić go w’zgledom Publiczności.

Warszawa dnia 7 (19) lipca 1879 r.
1 — 1—15409— Aforoczwski. urzędnik.

— Podaje się do wiadomości, że w ambuiatorjum szpitala św
Ducha przychodzącym chorym, oprócz porady lekarskiej udzie
lanej osobiście przez profesorów tutejszego uniwersytetu dra
Kosińskiego i dra Lambla, udzielać będzie porady lekarskie,
chorym cierpiącym na choroby wewnętrzne dr Kwietniewski,
miejscowy lekarz szpitala, codziennie od godziny 11-tej do
2-tej w południe.

Dnia 26 lipca. 1879 roku. Sobota. Dnia 14 (26) lipca 1879 rolni.

wydane nakładem

Księgarni, Składu nut i fortepianów

Gebethnera i Wolffa w Warszawie.
Piosnki i Satyry

MIKOŁAJA BIERNACKIEGO.
(M Kodoć)

str. 241 w 12-ce. Cena Rs. 1.

Ze wspomnień marymonckich
opowiedział

Str. 120 w 12-ee. Cena kop. 60.

W Starym piecu.
Studjum psychograficzne

wraz z kwitem Kasr Miejskiej, r.i złożone w tejże kassie

vadium w ilości rs. 23e0 i na koszta ogłoszenia rs. 30
wyjąw6zyadnikś^teez^y:h!rZt',,!a " *‘-yjn v m Magistratu każdodzienąie,

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuje sie dostawy

W Ciągu lat trzech, hcząe od dnia 1 (13) Stycznia 1880 r„ do takiejże dat - 1883 r podwód
cła wojennych i innych potrzeb za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać 'literami)
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym’

Kwit na złozone w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 2380 i na koszta ogłoszenia'
rs.